

ساعی ترابر آرشام
SAEEI TARABAR ARSHAM



ساعی ترابر آرشام

شرکت حمل و نقل بین المللی
و نمایندگی کشتیرانی

درباره ما

احتراماً به استحضار می‌رساند کشتیرانی و حمل و نقل بین‌المللی ساعی ترابر آرشام (STA)، عضو فعال انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران و همچنین اتاق بازرگانی به‌پشتوانه تجربه ۲۰ ساله مدیران خود، یکی از شرکت‌های پویا و پیشرو در زمینه حمل و نقل بین‌المللی کالا است که در هر دو بخش صادرات و واردات، فعالیت می‌نماید. شرکت کشتیرانی ساعی ترابر آرشام با بکارگیری از تخصص افراد کامل باتجربه و با سابقه و مهارت کار بالا توانسته است، کلیه خدمات حمل و نقل دریایی، هوایی، زمینی، ریلی، ترانزیت، داخلی و خارجی، انبارداری، بیمه، بسته‌بندی، بازرسی، ترخیص کالا از گمرک و ... را از ایران به اقصی نقاط دنیا و بالعکس برای مشتریان خود فراهم نماید.



حمل و نقل دریایی

شرکت حمل و نقل بین المللی دریایی ساعی ترابر آرشام نماینده انحصاری خط LKLine (NVOCC) به بیش از ۳۵ بندر آسیایی، خاور میانه، خاور دور، شرق آسیا، اروپا آماده ارائه خدمات می باشد.

حمل بصورت FCL (کانتینر فول)، LCL (خرده بار) و BULK (بار فله) با برترین خطوط دریایی، از تمام بنادر جهان از جمله چین، هند، حوزه خلیج، حوزه جنوب شرقی آسیا، اروپا، کانادا، آفریقا و آمریکا به تمامی بنادر ایران، انجام امور Cross Stuffing، تعویض اسناد، تشریفات گمرکی در بنادر ترکیه و امارات. این شرکت با در اختیار داشتن نمایندگی های مجرب و حرفه ای در تمامی کشورهای دنیا، محمولات شما مشتریان عزیز را در سریعترین زمان و پایین ترین نرخ به تمامی گمرکات و بنادر ایران و حتی جهان حمل می کند. این شرکت تخصص لازم در حمل انواع کالا، از جمله سنگ، کاشی، سرامیک، فرش، خشکبار، مواد اولیه پتروشیمی، کالاهای سوپرمارکتی، تجهیزات پزشکی، لوازم آزمایشگاهی، ماشین آلات صنعتی و راهسازی، کالای خطرناک، قطعات، لوازم یدکی و غیره توسط انواع کانتینرهای معمولی و کانتینرهای خاص از جمله یخچالی، Flat rack و Open top را دارا می باشد.



حمل و نقل هوایی

شرکت حمل و نقل بین المللی ساعی ترابر آرشام با داشتن قرارداد با تمامی خطوط معتبر هوایی جهان، قادر به حمل تمامی محمولات شما از اقصی نقاط دنیا به ایران می باشد. حمل محمولات هوایی با هر وزن و حجمی از اقصی نقاط دنیا به فرودگاه امام خمینی به همراه قبض انبار فوری و در صورت تمایل مشتری با دارا بودن تیم حرفه ای ترخیص در کوتاهترین زمان ممکن امکان پذیر می باشد



حمل و نقل زمینی

حمل و نقل زمینی (جاده ای) بصورت FTL (کامیون فول) LTL (گروپاژ - خرده بار) ، تریلرهای کفی، تیغه، چادری و یخچالدار و حمل بارهای حجیم با انواع کمرکش و بوژی از تمام کشورهای اروپایی و ترکیه به تمام گمرکات کشور با سریعترین زمان و پایین ترین نرخ ممکن انجام می پذیرد.



خدمات ترخیص و مشاوره

شرکت ساعی ترابر آرشام ارائه دهنده کلیه خدمات گمرکی مانند ترخیص کالا و امور صادرات و واردات و حمل کالا با بالاترین کیفیت و سرعت در داخل و خارج از کشور می باشد. همچنین این شرکت مفتخر است با جلب رضایت مشتریان خود جایگاه مناسبی در بین شرکت های همکار کسب نماید. از افتخارات این شرکت تجربه کافی، تنوع خدمات و روش های حمل، دارا بودن انواع گواهینامه های مورد نیاز و سیستم خدمات مشتری می باشد. هم اکنون جهت مشاوره و انجام درخواست های خود در خصوص امور حمل و نقل، صادرات و واردات و ترخیص کالاهای خود از گمرک، با مشاوران ما تماس حاصل فرمائید.



خدمات تکمیلی

شرکت کشتیرانی ساعی ترابر آرشام مفتخر است بخشی از فعالیت ها، خدمات و سرویس های خود را که می تواند خدمت مشتریان محترم ارائه دهد به شرح ذیل ارائه نماید:

شرکت ساعی ترابر آرشام نماینده انحصاری (NVOCC) LK Line می باشد

داشتن نمایندگی در تمامی بنادر ایران، چین، هنگ کنگ، تایوان، امارات، هند، اروپا، کانادا و آمریکا

برقراری سرویس های ترانزیت داخلی، خارجی و ارائه خدمات گمرکی

اعلام نرخ های حمل مناسب و رقابتی از اقصی نقاط دنیا به ویژه از بنادر چین و خاور دور

انجام حمل محموله های هوایی با سیستم پرواز به ایران و امارات و قطر در اکثر روزهای هفته

حمل محموله های زمینی با کامیون در بست و گروپاژ از کلیه نقاط اروپا و آسیا به ایران و بالعکس

حمل تخصصی صادرات و واردات مواد شیمیایی به وسیله کشتیهای تانکر - ایزوتانک - فلکسی تانک

حمل محموله های فله توسط کشتی های فله بر از کلیه نقاط اروپا و آسیا به ایران و بالعکس

ارائه خدمات انبارداری، بارچینی، بسته بندی کالا با در اختیار داشتن پایانه های کانتینری

در تهران، اصفهان، بندرعباس، بوشهر و ...، حمل محمولات سنگین و محمولات کانتینری

امکان صدور اسناد و تغییر اسناد به درخواست مشتری

انجام امور مربوط به ترانشیپ و کراس استاف به درخواست مشتری

انجام امور گمرکی و اخذ کلیه مجوزات ترخیص



شرکت حمل و نقل بین المللی و نمایندگی کشتیرانی
ساعی ترابر آرشام

برخی مشتریان ما که افتخار همکاری با آن ها را داشتیم



و بسیاری دیگر از شرکت ها
و ارگان های دولتی و غیردولتی



شرکت حمل و نقل بین المللی و نمایندگی کشتیرانی
ساعی ترابر آرشام

با ما در ارتباط باشید

دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر، ابتدای خیابان مطهری
کوچه منصور، پلاک ۳۰، طبقه ۴، واحد ۴

☎ + ۹۸ ۲۱ ۵۹۲۴۵۰۰۰

☎ + ۹۸ ۲۱ ۸۸۱۰۶۹۲۲ - ۸۸۱۰۶۹۲۱

☎ + ۹۸ ۲۱ ۸۸۷۱۲۷۵۸

دفتر بندرعباس: بلوار پاسداران، چهار راه جهانبار
ساختمان بابک، طبقه دوم، واحد ۸

☎ + ۹۸ ۷۶ ۳۳۵۵۴۱۳۹

☎ + ۹۸ ۷۶ ۳۳۵۵۴۱۳۸